

## Załącznik do pisma z dnia 26.11.2018 roku.

Nr pytania	Treść pytania	Odpowiedź	Data udzielenia odpowiedzi
7	W związku z rozliczeniem kosztorysowym w celu uniknięcia późniejszych niejasności, prosimy o uściślenie jakie dokładnie elementy należy przyjąć w wylocie dla: a) przedmiaru 1 w pozycjach nr 434, 435, 436, 437, 438 oraz 439 b) przedmiaru 2 w pozycjach nr 80, 81 oraz 81	Zamawiający informuje, iż podział na kosztorysy wynika ściśle z warunków otrzymanego dofinansowania na realizację inwestycji. W poz. 80 i 81 należy ująć kurtynę horyzontalną oraz sztankiet. Pozostałe wyposażenie należy ująć w poz. 434-439.	26.11.2018
11	Proszę o załączenie dokumentacji projektowej w formacie pliku umożliwiającej dokonanie/weryfikację pomiarów (np. elewacji) tj. pliku z rozszerzeniem .dwg.	Projekt wersji w dwg stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.	26.11.2018
102	Na elewacji i dachu znajdują się elementy wentylacji. Klimatyzatory, instalacja alarmowa, instalacje elektryczne, anteny, lampy itp. Brak pozycji przedmiarowych na ich demontaż i ewentualny ponowny montaż. Proszę o uzupełnienie przedmiarów robót o konieczne roboty w formie umożliwiającej rozliczenie powykonawcze.	Należy zdemontować 2 szt klimatyzatorów i ponownie zamontować -ujęto w pozycji kosztorysowej nr 470 Zamawiający informuje, iż zdemontować oraz zamontować ponownie należy 2 szt. klimatyzatorów – prace ujęto w poz. 470.	26.11.2018
103	Które z elementów znajdujących się na elewacji i dachach należy otworzyć (np. oświetlenie, klimatyzatory)? Proszę o uzupełnienie przedmiarów robót o stosowne pozycje w formie umożliwiającej rozliczenie powykonawcze.	Zamawiający informuje, iż zdemontować oraz zamontować ponownie należy 2 szt. klimatyzatorów – prace ujęto w poz. 470.	26.11.2018
132	W opisie do projektu sanitarnego w tabeli z zestawieniem materiałów – instalacja c.o. – podana jest ilość rur Ø16 - 95m oraz Ø20 – 120 m. W przedmiarze robót w poz.281 ujęto jedynie 87 m rury Ø16. Proszę o jednoznaczne podanie ile i jakiej średnicy rury należy przyjąć do kalkulacji w instalacji c.o?	Należy przyjąć Rura D16 – Analogia KNNR 04-0404-0120 Rura D20 – KNNR 04-0404-0120	26.11.2018
136	Z uwagi na rozliczenie powykonawcze oraz możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania która nie konieczne może nastąpić z winy Wykonawcy proszę o wprowadzenie do przedmiaru robót pozycji dot. kosztów ogrzewania obiektu. W przypadku dłuższego realizowania zadania niż wynika to z SIWZ z uwagi na brak możliwości przewidzenia na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia czasu ewentualnego przedłużenia robót oraz w związku z przewidywanymi wysokimi kosztami które określił Zamawiający na podstawie poprzedniego zapytania zachodzi konieczność rozliczenia powykonawczego za ogrzewania obiektu. Spodziewane koszty ogrzewania będą zbyt wysokie, by móc je ująć w kosztach ogólnych kosztorysu Wykonawcy. Sprawiedliwą formą jest zatem ewentualne rozliczenie kosztów ogrzewania które będą ponoszone poza termin realizacji przewidziany w SIWZ w przypadku gdy przedłużenie terminu nie nastąpiło z winy Wykonawcy.	Zamawiający informuje, iż koszty ewentualnego ogrzewania obiektu stanowią tzw. „koszty ogólne budowy”. Zgodnie z rachunkami i za zeszły sezon grzewczy koszt ogrzewania obiektu wynosi ok. 7.000 zł/ miesiąc.	26.11.2018
148	Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dot. montażu luster wklejanych w ścianę wyrażoną w m2 umożliwiającą rzetelne rozliczenie powykonawcze robót	Zamawiający informuje, iż pozycja dotycząca luster wklejanych znajduje się w poz. 436 przedmiaru robót.	26.11.2018
154	Zgodnie z opisem do projektu należy wykonać w sali widowiskowej "listwę przysścienną drewnianą dębowa w kolorze Tabacco wys. 80 mm". Brak w przedmiarach stosownej pozycji uwzględniającej wykonanie tych robót. Proszę o uzupełnienie przedmiaru w formie umożliwiającej powykonawcze rozliczenie robót.	Poz 225 ułożenie posadzki obejmuje także ułożenie listwy przysściennnej	26.11.2018
155	Brak pozycji w przedmiarach robót na wykończenie ościeży wg przekroju B. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej.	Wykończenie ościeży znajduje się w poz. 465-468 przedmiaru robót.	26.11.2018
159	Proszę o informację co stanowi wykończenie ścian i słupów wokół wykończenia granitem Madura Tiger zgodnie z rys 02 dot. wykończenia wnętrza? Na rys 02 nie ma stosownej adnotacji odnośnie wykończenia tych miejsc, natomiast w opisie jest wyłącznie informacja o wykończeniu przestrzeni między słupami.	Przesłane między słupami ma być wykończona tynkiem cementowo-wapiennym i malowana w kolorze ścian.	26.11.2018
160	Gdzie w przedmiarach ujęto prace związane z budową pochylnej dla niepełnosprawnych? W przedmiarze na roboty budowlane ujęto jedynie wykonanie balustrad schodowych i dla niepełnosprawnych.	Roboty dotyczące budowy pochylnej dla osób niepełnosprawnych znajdują się w poz. 434-439.	15.11.2018
167	W związku zamiarem złożenia oferty na przetarg jak wyżej, niniejszym pismem zwracam się z uprzejmą prośbą o informację w jaki sposób Oferenci mają dokonać podziału poniższych elementów (przedmiar 1: poz. 437, 438 i 439 oraz przedmiar 2: poz. 80, 81 i 82) wyposażenia na dwa przedmiary? Czy może to być np. pół na pół? Czy w innym, dowolnym podziałem procentowym?	Zamawiający informuje, iż podział na kosztorysy wynika ściśle z warunków otrzymanego dofinansowania na realizację inwestycji. W poz. 80 i 81 należy ująć kurtynę horyzontalną oraz sztankiet. Pozostałe wyposażenie należy ująć w poz. 434-439.	26.11.2018
168	W załączonym przedmiarze prac „Przedmiar robót nr 1” przewidziano prace związane z zabezpieczeniem siropu piwnicy do odporności ogniowej REI 120 w ilości 267,46m2 natomiast w Przedmiarze „Przedmiar robót nr 2” w pozycji nr 41 również należy zabezpieczyć strop do odporności REI 120 w ilości 51,53m2. Czy przedmiar robót nr 2 jest przedmiarem uzupełniającym obmiar przedmiaru nr 1 (dotyczy to również innych pozycji).	Wynika to z podziału prac na 2 przedmiary Zamawiający informuje, iż podział na kosztorysy wynika ściśle z warunków otrzymanego dofinansowania na realizację inwestycji. Przedmiary te nawzajem się uzupełniają i dopełniają tworząc całość robót wchodzących w skład inwestycji.	26.11.2018
181	Wobec udzielonej odpowiedzi na pyt. 96 z dnia 05.11.2018 w jaki sposób przy tak skonstruowanej pozycji przedmiarowej Zamawiający planuje rozliczyć się uczciwie powykonawczo z wykonanych robót? Różnice między poszczególnymi typami wchodzi w setki złotych za każdy m2, a z pozycji kosztorysowej będzie wynikała jedynie jedna stawka za każdy typ ustroju, co naraża albo Zamawiającego na straty albo Wykonawcę.	Poz 222 przedmiaru – wyszczególniono poszczególnie ustroje	26.11.2018



182	Odpowiadając na pytanie 109 z dnia 05.11.2018 Zamawiający nie uzupełnił przedmiaru robót o stosowną pozycję i obmiar uwzględniając malowanie farbami do metalu w kolorze czarnym. Proszę o uzupełnienie.	Poz 227 przedmiaru	26.11.2018
188	W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 57 brak w zaktualizowanych przedmiarach pozycji na wykonanie podkładu pod obróbkę atyki wg detalu załączonego do odpowiedzi. Proszę o uzupełnienie przedmiarów robót.	Poz 98 prim i bis	26.11.2018
190	Proszę o wskazanie co najmniej dwóch producentów opraw oświetleniowych, ponieważ parametry wskazane w Załączniku nr 1 do STWIOR branży elektrycznej, wskazują jednoznacznie na konkretnego producenta opraw.	Podane parametry opraw oświetleniowych nie wskazują na jednego producenta.	26.11.2018
191	Proszę o podanie tabeli równoważności dla doboru opraw oświetleniowych.	Specyfikacja poszczególnych opraw stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.	26.11.2018
192	W pliku opis wyposażenia wnętrzu znajduje się informacja: "Do oferty należy dołączyć jedno krzesło prezentacyjne wykonane dokładnie w wyposażeniu i tapicerce wymaganej przez Zamawiającego" Czy Zamawiający faktycznie wymaga załączenia już na etapie składania oferty jednego wykonanego krzesła?	Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty przykładowych elementów wyposażenia. Zgodność wszelkich materiałów użytych do realizacji zamówienia będzie weryfikowana na etapie składania przez Wykonawcę tzw. wniosków materiałowych.	26.11.2018
193	Czy wymagane w pliku wyposażenia wnętrzu dokumenty i oświadczenia dot. gwarancji są wymagane do załączenia wraz ze składaną ofertą?	Ww dokumenty i oświadczenia nie są wymagane do załączenia wraz ze składaną ofertą.	26.11.2018
194	W pozycji 165 zaktualizowanego przedmiaru robót z dnia 11.05.2018 znajduje się kontuar szatni. Z kolei w poz. 434 zaktualizowanego przedmiaru robót znajduje się opis wyposażenia tj. "łada szatniowa demontowalna składająca się z 6 modułów-1". Czy zatem te pozycje nie są zdublowane?	Należy przyjąć w poz 165 – 0, a uwzględnić ładę szatniową w poz 434.	26.11.2018
195	Nawiązując do wielu udzielonych odpowiedzi Zamawiającego proszę o wskazanie podstaw prawnych uprawniających Zamawiającego do żądania od Wykonawców sztucznego ukrywania robót określonych w KNR stanowiących podstawę sporządzenia przedmiaru robót oraz kosztorysu. Zgodnie z obowiązującym prawem oraz Rozporządzeniem kosztorys - w tym przedmiar robót - powinien być przygotowany na podstawie obowiązujących katalogów w kolejności technologicznej ich wykonania. Roboty typu rusztowania, spuszczanie i uzupełnienie zładu w instalacji c.o. wyposażenie p-pół i inne których Zamawiający wskazuje, aby ukryć w kosztach ogólnych są robotami które z powodzeniem znajdują odzwierciedlenie w podstawowych KNR-ach stanowiących wytyczne dla sporządzenia przedmiaru robót. Żądanie Zamawiającego bezpośrednio narusza te przepisy, gdyż przedmiar robót na podstawie którego mają ofertę skalkulować Wykonawcy jest przygotowywany przez samego Zamawiającego i sprzecznie z obowiązującym prawem. Dodatkowo żądanie Zamawiającego co do zasady skutkuje brakiem możliwości rzetelnego rozliczenia powykonawczego robót. W związku z powyższym wszystkie roboty które mają odzwierciedlenie w podstawowych KNR, lub też można dokonać ich obliczenia na podstawie analogii dla KNR lub analizy indywidualnej proszę ująć w przedmiarze robót tak aby można było uczciwie rozliczyć wszystkie wykonane roboty i poniesione koszty.	Zamawiający nie narzuca sposobu prowadzenia prac budowlanych. Wykonawca sam decyduje jakiego sprzętu będzie używał. Wykonawca jest odpowiedzialny za przestrzeganie przepisów bhp i właściwą organizację prac – na tą okoliczność sporządza plan BIOZ. Nie jest zadaniem Inwestora określanie rodzaju rusztowania wewnętrznego czy też zewnętrznego jakie ma użyć Wykonawca, niektóre prace można wykonać z drabin inne z podnośnika kosowego a inne z rusztowań wiszących czy też stacjonarnych – to jest decyzja Wykonawcy – nie wnioskujemy w kalkulację Kosztów pośrednich, który sprzęt jest amortyzowany a który nie jest środkiem trwałym – to od decyzji Wykonawcy zależy jak to kalkuluje. Jeżeli Wykonawca uważa, że należy te koszty doliczyć to proszę je skalkulować w pozycjach, które uważa za słuszne z punktu widzenia organizacji robót. Ponadto należy nadmienić, iż Zamawiający sporządza projekt, kosztorys i specyfikację w dobrej wierze powierając to profesjonalnemu podmiotowi jakim jest jednostka projektowa. Ponadto w sposób wyczerpujący bez zbędnej zwłoki odpowiada na pytania zadawane do SIWZ	26.11.2018
196	Odpowiedź na pytanie 157 z dnia 06.11.2018 jest błędna. Zamawiający nie wczytał się w treść złożonego zapytania. Pozycje przedmiarowe przywołane przez Zamawiającego odnoszą się kolejno do (przedmiar nr 1): użycia stol. i okładzin akustycznych, ułożenie wykładziny wystawienniczej i rozebranie posadzek. Przedmiar robót w dalszym ciągu nie obejmuje wykonania takich robót jak: ułożenie podłogi drewnianej sceniczej na scenie nad piwnicą, wygluszenie 18+6mm, przy czym zapis jest niejednoznaczny, ale domniemywać należy że należy wykonać podłogę drewnianą gr. 18mm + wygluszenie 6mm co daje łączną grubość 24mm określoną na przekroju A w dokumentacji projektowej (rys. A-6). Z kolei w poz. 225 przedmiaru robót określono jedynie powierzchnię samej podłogi teatralnej/scenicznej w zasadzie składającą się z desek ułożonych twale na podłożu na których rozwija się/układa podłogę sceniczną o określonych parametrach dostosowanych do konkretnego realizowanego aktualnie przedstawienia/koncertu/występu. Tego typu podłogi są jednak bardzo drogie i występują w różnych odmianach. Rozwiązanie w projekcie jest rozwiązaniem uniwersalnym ale już nie profesjonalnym, jednakże bak stosownych specyfikacji uniemożliwia wycenę, a przedmiar robót nadal nie zawiera ich wykonania.	Zmodyfikowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień – poz. 226 i 226'.	26.11.2018
197	W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 158 z dnia 06.11.2018 Zamawiający po raz kolejny udziela błędnej odpowiedzi. W pliku "opis wyposażenia sceny" nie ma podłogi drewnianej sceniczej. Plik ten zawiera 4 główne działy: A Tekstylna sceniczna + mechanika kotarowa, B Mechanika górna, C Oświetlenie sceniczne, D Oświetlenie sali. Podłogi scenicznego brak. W dalszym ciągu nie ma specyfikacji (materiał wykonania, sposób montażu, łączenia desek, wykonoczenia i inne parametry istotne dla Zamawiającego tak dla deski jak i wygluszenia). Proszę więc o uzupełnienie dokumentacji.	Podłoga sceniczna ma być wykonana według następujących warstw: Deska parkietowa trójwarstwowa wybarwiona na kolor czarny gr. 14 mm Klej do montażu parkietu 6 mm Masa samopoziomująca 5 mm Zmiany uwzględniono w poz 226 przedmiaru robót.	26.11.2018
198	Z informacji uzyskanych od dostawców wynika że nie ma takiego kamienia jak CAMPO VERDE jaki należy ułożyć na elewacji. Czy zatem Zamawiający dopuszcza użycie innego kamienia w kolorystyce zbliżonej do kamienia z czarnego granitu o gr 3cm i powierzchni antykowanej czy też Zamawiający przedstawi konkretną nową kolorystykę i sposób wykończenia kamienia?	Zamawiający zaakceptuje kamień o wybarwieniu zbliżonym do wskazanego w załączniku – foto 4 do niniejszego pisma. Wykończenie powierzchni antykowana. Kamień ma być montowany na elewacji w związku z tym nie ma być bez profilowań brzegu.	26.11.2018



199	Odpowiedź na pyt. 93 z dnia 05.11.2018 wprowadza niejasność lub jest błędna. Zapytanie dotyczyło wykładziny wystawiennej która ma być ułożona na scenie. Odpowiedź odwołuje Wykonawcę do opisu pkt. 5.9.2 który wyraźnie wskazuje wykładzinę w konkretnych pomieszczeniach tj. 0.23, 0.24, 1.10 i 1.11 - nie ma tam opisu dot. wykładziny wystawiennej a jest opis wykładziny PVC. Rozszerzeniem udzielonej odpowiedzi Zamawiającego jest opis "wykładzina naturalna linoleum gr. 3.2mm" co wprowadza dodatkowe zamieszanie. Zatem pytanie brzmi: czy wykładzina z linoleum gr. 3.2mm ma być zastosowana jako wykładzina wystawiennej i należy ją skalikować w poz. 226 przedmiaru robót (zaznaczam, że wykładzina z linoleum nie jest typowym rozwiązaniem dla wykładziny wystawiennej dla potrzeb sceny), czy też z linoleum gr. 3.2mm należy wycenić wyłącznie w pom. 0.23, 0.24, 1.10 i 1.11 lub też w pom. 0.23, 0.24, 1.10 i 1.11 pomieszczeniach i jako wykładzina wystawiennej (na scenie)?	Zmianę warstw posadzki uwzględniono w poz. 226 przedmiaru robót.	26.11.2018
200	W odpowiedzi na pytanie 42 z dnia 05.11.2018 Zamawiający nie zrozumiał treści zapytania. Chodzi o wymiar istniejącego nadproża nad otworem w którym ma być zainstalowana brama BZ1. Rzecz w tym że jeśli nadproże ma mniej niż 22 cm to bramy segmentowej nie da się zainstalować (jeśli np nadproże ma wymiar 9cm), a z kolei przy nadprożu o wys 22cm koszty bramy wzrastają z uwagi na konieczność zastosowania tzw. niskiego prowadzenia bramy.	Istniejące nadproże nad bramą BZ1 w pomieszczeniu magazynowym przy scenie jest wyższe niż 22 cm.	26.11.2018
201	Proszę o wyjaśnienie rysunku A-09 oraz poz. 436 zaktualizowanego przedmiaru robót. Na rysunku aranżacji toalety wskazane jest lustro o wym. 100x200cm. Jednakże linie wymiarowe sugerują że wysokość lustra ma być 150cm. Dodatkowo rysunek wskazuje że lustro w kwadracie o boku wg linii wymiarowych ma mieć 150cm tym czasem opis lustra wskazuje że ma być lustro 100x200cm. Rysunek w wielu kwestiach jest więc niespójny. Dodatkowo Zamawiający wprowadza zamieszanie poz. 43 przedmiaru robót gdzie w poz. dla której jednostka rozliczeniowa jest 1 kpl wpisuje montaż luster o wym 50*60cm - 6 szt. Bardzo trudno będzie rozliczyć projektowaną ilość m2 luster z pozycji w której upchnięto kilka typów wyposażenia w 1 kpl. Czy nie prościej i bardziej rzetelnie byłoby dodanie odrębnej pozycji określającej montaż luster wyrażonej w m2? Proszę o wyjaśnienie rozbieżności na rysunku A-09.	Zamawiający informuje, iż należy skosztorysować lustra w następujących wymiarach: Przekrój a-a 100x100cm Przekrój b 100x200 cm Przekrój c-c 100 x 200 cm Aranżacja toalety stanowi załącznik do niniejszego pisma.	26.11.2018
202	Superujemy także zastosowanie lustra o gr. 4mm. Lustro o gr. 6mm będzie trudniej dostępne i znacznie droższe (rozwiązanie niestandardowe). Dodatkowo należy podkreślić że lustra będą montowane na ścianie obłożonej płytką gr. 3.5mm a więc lustro gr. 6mm będzie wystawało poza lico ściany z płytek.	Wyposażenie ujęto w pozycji 436 przedmiaru robót. Należy zamontować lustro gr. 6mm w taki sposób aby nie wystawały poza lico płytki ściennej.	26.11.2018
203	Jak Zamawiający planuje rozliczyć się z poz. 166 zaktualizowanego przedmiaru robót w przypadku gdy ilość balustrady będzie powyższą wynosila np 16mb przy założeniu że jednostką rozliczeniową będzie 1kpl?	Rozbito na pozycje 166, 116' i 166" Zmodyfikowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień - poz. 166, 166', 166".	26.11.2018
204	Odpowiadając na pytania 128 i 129 z dnia 05.11.2018 informuję że nie można rzetelnie dokonać wyceny wykonania instalacji CT bez rozwinięcia (aksonometrii) instalacji oraz schematu wpięcia projektowanej instalacji w istniejącą instalację. Nowa instalacja wodociągowa posiada odrębny rysunek z aksonometrią instalacji. Dla instalacji C.T należy przygotować takie same opracowanie gdyż jest niezbędne tak o wykonania wyceny jak i do wykonania prac już w trakcie realizacji. Zamawiający w świetle Ustawy Prawo Zamówień Publicznych ma obowiązek dostarczyć pełną dokumentację wykonawczą w tym aksonometrię instalacji C.T i schemat wpięcia. Z doświadczenia wiemy że wpięcie w istniejącą instalację wymaga zastosowania stosownych zaworów, filtrów itp. Schemat wpięcia te kwestie określa i definiuje sposób wykonanie robót, miejsce wpięcia i dobór armatury. Aksonometria z kolei powinna odzwierciedlać trasę przewodów z uwzględnieniem ewentualnych kolizji z elementami konstrukcyjnymi oraz określać ilość i miejsce ewentualnego odpowietrzenia instalacji. Proszę zatem o załączenie i aksonometrii i schematu podłączenia.	Aksonometria instalacji stanowi załącznik (C.T) do niniejszych wyjaśnień.	26.11.2018
205	Dodatkowo nawiązując do rys. S-06 wskazana jest tam informacja że instalację należy prowadzić "w przestrzeni międzystropowej". Czy wysokość sufitu podwieszanego pozwala na przeprowadzenie nowej instalacji wraz z izolacjami? Z czego wykonany jest sufit w pom. 1.15 gdzie instalacje należy także doprowadzić i czy w ramach prac aranżacyjnych zachodzi konieczność jego demontażu i wymiany na nowy, czy też w ramach prac instalacyjnych należy zdemontować sufit ułożyć instalację i odtworzyć sufit z tego samego materiału (jaki to materiał i czy da się go ponownie wykorzystać)?	Wysokość przestrzeni międzystropowej jest wystarczająca na doprowadzenie nowej instalacji. Kwestia sufitu została ujęta w aranżacji – branża architektoniczna.	26.11.2018
206	Gdzie w przedmiarach są ujęte prace związane z demontażem sufitu w pom. 1.01 oraz w pom. 1.15 pod konieczność prowadzenia nowej instalacji?	Przedmiotowe prace znajdują się w poz. nr 9.	26.11.2018
207	W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 130 z dnia 05.11.2018 proszę o jednoznaczną informację ile dm3 glikolu należy przyjąć do kalkulacji?	Należy przyjąć 116 dm3 glikolu.	26.11.2018
208	Czy Zamawiający potwierdza iż w poz. 326 zaktualizowanego przedmiaru robót obie pompy należy wycenić zgodnie z odpowiedzią na pyt. 127 z dnia 05.11.2018?	Zamawiający potwierdza, że pompy należy wycenić zgodnie z odp. na pyt. 127 z dnia 5.11.2018r. Zestaw automatyki centrali zawiera pompy.	26.11.2018
209	Czy w związku z odpowiedzią na pyt. 122 z dnia 05.11.2018 Zamawiający potwierdza że nie ma kolizji z istniejącymi instalacjami pod stropem w piwnicy, oraz jest dostatecznie dużo miejsca dla wykonania projektowanych wszystkich instalacji jakie będą biegły pod stropem?	Zamawiający informuje, iż w większości piwnice są pomieszczeniami magazynowymi i istnieją tam dostatecznie dużo miejsca na doprowadzenie instalacji.	26.11.2018
212	W związku z zamieszczonymi w dniu 15.11.2018 r. przez Zamawiającego na stronie www wyjaśnieniami oznaczonymi jako „odpowiedzi (5)”, prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć tylko kosztorys, który został dołączony do tych wyjaśnień.	Dla części 1 – przebudowa budynku WOK Wykonawca składa następujące kosztorysy: duży zakres WOK przedmiar 1 v4 (AKTUALNY poz. 470) stanowiący załącznik do niniejszego pisma, mały zakres WOK przedmiar nr 2 – modyfikacja (poz. 82) stanowiący załącznik do odpowiedzi nr 3 oraz kosztorys dla instalacji nr w oparciu o przedmiar INS-006-0002 poz. 41. Dla części 2 - budowa parkingu wraz z drogami do WOK składa kosztorys w oparciu o RODOŚ 7.0.11 [L128067] poz. 110.	26.11.2018

213	<p>W związku z zamieszczonymi przez Zamawiającego na stronie www wyjaśnieniami i kolejnymi przesunięciami terminu składania ofert (w sumie prawie miesięczne przesunięcie w stosunku do pierwotnego zakładanego na dzień 31.10.2018r.), uprzejmie prosimy o zajęcie stanowiska dotyczącego wpływu tych przesunięć na końcowy termin realizacji prac i uwzględnienie wydłużenia terminu zakończenia całości inwestycji o czas przedłużającej się procedury składania ofert.</p>	<p>Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy przesuwa termin zakończenia inwestycji do 21.02.2020r. Zmodyfikowana SIWZ oraz projekt umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.</p>	26.11.2018
-----	--	---	------------

Z up BURMISTRZA  
 Tomasz Koralewski  
  
 Referat Zamówień Publicznych